stata et proportionaliter minus angusta quam in genere præcedente, marginibus lateralibus elevatis, prope apicem interruptis; oculi latiusculi, sat convexi; pronotum dorso in cristam, erosulam et dentatam, elevatum, antice posticeque obtuse angulariter productum, lobo postico lobo antico multo breviore. — 3. *Althæmenes* STÅL, N. G. (Typus: *Acridium macula lutea* HAAN.

- 8 (3). ♂♀. Intervallum oculorum plerumque angustum vel angustiuseulum, oculis saltem dimidio angustius, rarissime latum et oculis latitudine subæquale; vertex et fastigium haud vel minus fortiter declivia, hoc in costam frontalem sensim arcuatim continuatum, arcu magis minusve obtuso; areæ laterales frontis prope ocellum costa frontalí numquam plus quam duplo vel vix plus quam duplo latiores; antennæ et præsertim ocelli ab oculis leviter vel levissime distantes; pronotum dorso leviter carinatum vel tectiforme, margine antico truncato vel obtusissime angulato; elytra variabilia, nunc completa, nunc rudimentaria, quod in eodem genere, interdum in eadem specie, variat; femora postica marginे dorsali serrulato vel subtilius denticulato instructa, area exteriore superiore area intermedia multo angustiore, his areis inter se angulum obtusum vel obtusissimum, dentibus majoribus destitutum, formantibus. — (Gen. 4 – 9, *Coptacra* et affinia.)
- 9 (16). ♂♀. Elytra macula nigra, nitida, cornea vel subcornea, destituta.
- 10 (13). ♂♀. Pars basalis interantennalis costæ frontalis leviter vel levissime elevata, costa frontalis igitur tota in eodem plano jacens, et, quum a latere examinatur, in medio vel prope medium haud sinuta; cerci marium cognitorum apicem lamineæ supraanalis haud superantes, teretes vel teretiusculi, haud vel obsoletissime compressi, sensim gracilescentes, acuminati vel subacuminati, recti; lamina supraanalis marium cognitorum triangularis, usque a basi sensim angustata.
- 11 (12). ♂♀. Elytra magis minusve abbreviata, apicem abdominis haud superantia, interdum brevissima, rudimentaria, apice rotundata; alæ, quum adsunt, area radiali apice rotundata; tibiæ posticæ intus spinis haud ultra novem armatæ; dorsum pronoti carina media instructum, lobo postico lobo antico breviore, postice angulum obtusum vel obtusissimum formante. — 4. *Bibracte* STÅL, N. G. (Typus: *Acridium Hagenbachii* HAAN.)
- 12 (11). ♂♀. Elytra alæque longa, apicem abdominis et femorum posticorum superantia, illa per magnam partem longitudinis æque lata, apice oblique truncata vel subtruncata; area radialis alarum apice oblique truncata vel subtruncata; tibiæ posticæ intus spuis saltem deceim armatæ; dorsum